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Regnskap 2024

Anskaffelse avmidler -

Medlemsinnbetalinger 23804

Offentlige tilskudd 2 6907 7 564 7288
Mva-kompensasjon 13449 15000 10 867
Andre tilskudd 3 31161 26 250 29169
Sum tilskudd 51517 41814 47 324
Bidragsinntekter 104972 85525 88918
Demensaksjonen 8728 7 000 6975
Testamentariske gaver 15311 18 600 22982
Sum innsamlede midler og gaver 129011 111125 118 875
Lotteri og kalendersalg 8193 11 000 8 445
sum opptjente inntekter fra operasjonell akt. 8193 11000 8445
Finansinntekter 43120 12 500 36132
Andre inntekter 3601 2905 2872
Sum finans og andre inntekter 46720 15410 39004

181849 216 167

Sum anskaffelse av midler 238 245

Kostnader ve

Kostnader til innsamling av midler 41766 44744 39753
Andre kostnader tilinnsamling av midler 4672 5900 6659
Sum kostnader ved anskaffelse av midler 46438 50644 46412
Kostnadert

Forskning

Hjerte- og Karsykdommer 20575 26 000 25876
Demens 26 861 30822 26 827
Sum forskning 47 436 56 822 52703
Forebyggende arbeid

Hjerte- og karsykdommer 6988 8066 7280
Sum forebyggende arbeid 6988 8 066 7 280
Informasjon og opplysningsarbeid

Hjerte- og karsykdommer 2746 2628 2105
Demens 19354 25331 16818
Kommunikasjon 10595 11177 10529
informasjonsarbeid pa fylkesniva 21747 23378 25122
Medlem og medlemsreisen 2545 3795 2424
Organisasjonsarbeid 8578 8357 0
Sum informasjon og opplysningsarbeid 65564 74 666 56 998
Diverse kostnader til formalet

Aktiviteter i fylkene, bevilgning, refusjoner 5556 2200 4945
Stiftelsen Dam 4713 9931 11830
Andre kostnader 4 2856 2062 4178
Sum div. kostnader til formélet 13125 14193 20953
Administrasjon

Generalsekretzerens stab 2566 3333 2661
Regnskap/revisjon 5 539 450 489
Styrende organer 753 675 864
Sum administrasjon 3 859 4458 4013
Sum forbrukte midler 6 183408 205713 188 359
Aktivitetsresultat 54 837 -23 864 27 808




Balanse 2024

Belop i tusen kr. Note 2024 2023
EIENDELER

Anleggsmidler

Varige driftsmidler

Eiendommer 37762 39067
Inventar 600 871

Sum varige driftsmidler 7 38362 39938
Finansielle anleggsmidler :

Lan tilansatte 8 905 872

Sum finansielle anleggsmidler 905 - 872

Sum anleggsmidler 39268 40810

Omlgpsmidler

Varebeholdning 770 594
Kundefordringer 2124 968

Andre kortsiktige fordringer 7475 5472

Aksjefond/aksjer 9 99930 85849

Obligasjoner/Pengemarked 383242 361166

Kasse, bank, postgiro 10 204597 178736

Sum omlgpsmidler 698138 632785

SUM EIENDELER 737 406 673595
Belgp i tusen kr. Note 2024 2023
GJELD OG FORMALSKAPITAL

Formalskapital

Formaélskapital med eksternt palagte restriksjoner 8007 1937

Forméalskapital med selvpalagte restriksjoner 222852 210725

Annen formalskapital 390634 353 994
Sum formalskapital 11 621493 566 656
Langsiktig gjeld

Bevilget ikke utbetalt 12 40700 37 805
Sum langsiktig gjeld 40700 37805
Kortsiktig gjeld

Leverandgrer 2864 6173
Offentlige avgifter, skattetrekk 3723 3579
Annen kortsiktig gjeld 5448 6 559
Tilskuddsgjetd 12 7699 5319
Bevilget ikke utbetalt 12 * 55479 47 504
Sum kortsiktig gjeld 75213 69134
SUM GJELD OG EGENKAPITAL 737406 . 673 595




Note 1 Regnskap og regnskapsprinsipper
Alle tall er oppgitt i hele tusen.

Regnskapsprinsipper
Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og i henhold til
Regnskapsstandarden NRS(F) God regnskapsskikk for ideelle organisasjoner.

Inntektsforing
Medlemsinntekter, innsamlede midler og gaver regnskapsfores etter kontantprinsippet
etter hvert som de mottas.

Offentlige tilskudd

Tilskudd inntektsfgres nar organisasjonen har juridisk rett til midlene. Tilskudd som det knytter
seg betingelser til inntektsfares i takt med forbruk av midlene. Ikke inntektsfarte tilskudd
balansefgres under posten tilskuddsgjeld.

Omlgpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen
ett ar etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretslgpet. Omlgpsmidler
vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld
balanseferes til nominelt belgp pa opptakstidspunktet.

Kostnadsfering
Kostnader fores etter transaksjonsprinsippet, dvs nar de er palgpt.

Bevilgninger
Nasjonalforeningen for folkehelsen kostnadsfgrer bevilgninger pé bevilgningstidspunktet.
Bevilgninger for 2024 gjelder tilsagn for drene 2025-2027.

Bankinnskudd, kontanter
Bankinnskudd og kontanter inkluderer kontanter og bankinnskudd med forfallsdato som er
kortere enn tre maneder fra anskaffelse.

Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er
vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balansefgres og avskrives over
driftsmiddelets gkonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved
verdifall som forventes ikke & veere forbigdende. Nedskrivingen reverseres nar
grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger er tilstede.

Verdipapirer
Aksjer, aksjefond, obligasjoner, obligasjonssfond og pengemarkedsfond er bokfart
som omlgpsmidler og vurderes til markedsverdi pa balansedagen.

Varer
Lager av innkjgpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.
Det er foretatt nedskrivning for paregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppfares til palydende etter fradrag for avsetning
til forventet tap. Avsetning til tap gjgres pa grunnlag av en individuell vurdering av de
enkelte fordringene. | tillegg gjores det for gvrige kundefordringer en uspesifisert
avsetning for 8 dekke antatt tap.

Bundne/frie midler

Bundne midler er direkte henfarbare til et bestemt satsingsomrade eller prosjekt.

Skatteplikt
Nasjonalforeningen for folkehelsen er skattepliktig for utleievirksomhet til private nzeringsdrivende.

Pensjon

Nasjonalforeningen for folkehelsen har en innskuddsbasert pensjonsplan som tilfredstiller

kravene til obligatorisk tjenestepensjon. Innskuddsordningen periodiseres etter sammenstillingsprinsippet.
Arets innskudd til pensjonsordningen kostnadsfares.

Note 2 Offentlige tilskudd

2024 2023



Demenslinjen - Helsedirektoratet
Hjertelinjen - Helsedirektoratet

Statlige midler demens - Helsedirektoratet

Aktivitetsvenn - Helsedirektoratet
Demensvennlig samfunn
Trendelagsprosjekt

Sum offentlige titskudd

Note 3

Dam (¥}

Hjerte
Spillemidler fra NT
Studiemidler
Tubfrim tuberkulose
Tubfrim barn og unge

Sum.andre tilskudd . -

*)

Bevilget 2024
Overfgrt tidligere ar
Restmidler

Adm tilskudd
Tilskudd 2024

Note 4

Belbp itusen Kr,

Statlig tilskudd demens
Medlemsarbeid
Fagutvikling
Tuberkulose
Studiemidler
Prosjekter/utlegg

Sum andre kostnader

Note 5
Godtgizrelse til revisor inkl mva

Lovpalagt revisjon
Attestasjoner

Andre tjenester utenfor fevisjon
Sum

2350

664
1022
1850
1022

6907

Andre tilskudd

2024
5735
32

16 425
876
2023
6070

31161

6365
5130
7725
1965

5735

Andre kostnader

2024
1029

399
57
565
803
2853

Revisjon

2024
467
100
567

75

642

2448
664
1022
2090
1022
43
7288

2023
11307

16686
1176

29169

2023

1025
841
723

21
850
719

4177

2023

371
118
489
104
593

fa fordeling av revisor



Note 6 Spesifikasjon av kostnader
Belop i tusen kr. 2024 2023
Varekostnad 933 871
Bevilgninger 51104 61033
Lennskostnader 54542 55216
Avskrivinger av driftsmidler 1576 2098
Annen dr?f’tuskostn’ad ) 75253 69 140
Sum kostnader 183408 188 359
Note 7 Varige driftsmidler
' 'Maskiner‘/ - Bygninger Sum
Inventar :
Anskaffelseskost 1/1 6503 52944 59447
Tilgang 2024 - - -
Avgang 2024 - - -
Akkumulerte avskrivinger 31/12 5903 15182 21085
Bokf. Verdi 31/12 600 37762 38363
Arets avskrivinger 271 1305 1576
Avskrivningssats 15-30 % 2%
Maskiner/inventar med levetid over 3 &r balansefgres.
Note 8 Finansielle anleggsmidler
Fordringer som forfaller senere enn ett &r etter regnskapsérets slutt
' 2024 2023
Lan til ansatte 905 872
Gjeld med forfall mer enn 5 ar etter regnskapsarets slutt
] 2024 2022
Langsiktig gjeld - -
Note 9 Finansplasseringer
Kostpris Markeds- Resultatfert
verdi verdiendring .
Obligasjonsfond/Pengemarkedsfond forvaltet av Grieg invest
Obligasjonsfond 145 994 155 029 9035
Pengemarkedsfond 216 556 227 646 11090
Grieg klientkonto - 567 173
Sum 362550 ’3843 242 20298
Aksjefond forvaltet av Grieg Invest
Norske aksjer 37 886 43 866 5980
Globale aksjer 45429 56 043 10615
Aksjer 2
Sum 83314 99 930 16595 °

Finansplasseringer er gjort i henhold til vedtatt forvaltningstrategi.

Note 10

Bundne midler

Av foreningens likvide midler er 2,5 millioner kroner som er bundet som sikkerhet for vart lotteri overfor

Oslo Politikammer.

Bundne skattetrekksmidler utgjer 2,4 millioner kroner

Note 11

Formalskapital



Formalskapital med eksternt
palagte restriksjoner
Tubfrim

Sum formalskapital med eksternt

palagte restriksjoner

Formalskapital med selvpalagte
restriksjoner

Hjerte og kar

Demens

Tuberkulose

Sum formalskapital med selvpale
restriksjoner

Annen formalskapital

Sum annen formalskapital

Formalskapital

Note 12

Bevilgninger vedtatt i 2024 blir kostnadsfart i 2024.

Formals
kapital
01.01.2024

1936

1936

79092
129478
2156
210726

353994

353 994

566:655

Tilfert2024

6070

6070

47014
84090
2023

133127

98 247
98247

237444

Brukt 2024

Formals

- kapital

48 289
72655
Y
121000

61606
61606

182605

Bevilgningsgjeld/Tilskuddsgjeld

© 31.12.2024

8007

8007

77 816
140913
4122
222852

390 634
390634

621493

Bevilgninger for 2024 er kostnadsfert, og det som ikke er utbetalt er lagt til som gjeld under

bevilgningssgjeld. Prosjektmidler som er bevilget for tidligere ar og som ikke er brukt

ligger tilsvarende under bevilgningsgjeld.

Total bevilgningsgjeld

Stipendiater Hjerte og kar
Forskningsprogram Demens
Demensaksjonen fylkenes andel
Div. bevilgninger

Sum bevilget ikke utbetalt

Kortsiktig bevilgningsgjeld
Langsiktig bevilgningsgjeld
Sum bevilget ikke utbetalt

Tilskuddsgjeld
Kortsiktig tilskuddsgjeld

2024

45222
45660
5006
291

96179

55479
40700
96179

2024
7 698

2023

42 460
37106
5424

321
85309

47504
37805
85309

- 2023
5319



Note13 Kostnader til fordeling

Felleskostnader

Felleskostnader fordeles pa innsamlingskostnader, de enkelte formélskostnadene og administrasjon

i aktivitetsregnskapet i forhold til antall &rsverk (personer) som er tilknyttet aktiviteten.

Direkte kostnader er henfgrt til den aktiviteten kostnaden gjelder.

Kostnader til fordeling

: 2024 2023
Felleskostnader » -
Regnskap 3662 3216
Personal/lenn 8920 9789
IKT 6179 5190
Fellestjenester ekspedisjonen 2596 2402
Markedsavdelingen 8628 6873
Andre driftskostnader kontor 5634 4815
Sum felleskosthéder 35618 32285
Felleskostnader er fordelt i henhold til tabellen nedenfor:

' ‘ 2024 2023
Innsamlingskostnader o '
Gaver og innsamlede midler 12154 10157
Sum innsamlingskostnader 12154 10157
Formalskostnader
Forskning 1315 1156
Forebygging/opplysning 8547 7603
Prosjektarbeid 342 669
Kommunikasjon 2988 3041
Informasjons - og organisasjonsarbeidarbeid 9375 8746
Sum formalskostnader 22567 21215
Administrasjon 897 912
Sum fordyel“te kostnader - 35618 ' i 32285
Note 14 Administrasjons-, formals og innsamlingsprosent

Administrasjonskostnadene bestar av lenn og kostnader til generalsekreteer,

Honorar til ekstern revisor og
kostnader til sentralstyremsater,
landstyremgter.

Administrasjonsprosenten er beregnet av administrasjonsskostnader delt pa forbrukte midler.

Formatsprosenten blir beregnet ut fra organisasjonens egne innsamlingsaktiviteter.
Formalsprosenten er beregnet av kostnader til formélet delt pé forbrukte midler.

Innsamlingsprosent viser hva som er igjen av innsamlede midler etter at kostnader ved innsamling

er trukket fra.

Talluten W-Aksjons_inn;elgter

2024
Administrasjonsprosent 2,1 %
Formalsprosent 72,6 %

Innsamlingsprosent 67,6 %

2023
2,1%
73,2%
66,6 %

2022
3,7%
74,4%
68,7 %

2021
2,5%
72,2%
71,2 %

2020
2,0%
72,3 %
75,0 %



Note 15 Lenn og personalkostnader

2024 2023
Lenn 42 024 40 684
Arbeidsgiveravgift 6830 6634
Kostnadsfert pensjonskostnad 4603 6518
Annen godtgjorelse 1085 1381
'Sum lgnnskostnader : ) k ;k - 7 54 54,2’k k 55216

Nasjonalforeningen har lannet 64 personer. Ansattérsverk utgjorde 55,35.

Kjennsfordeling i Nasjonalforeningen for folkehelsen er 53 kvinner og 11 menn.

Nasjonalforeningen for folkehelsen har ogsé engasjementer over kortere tid,

og personer som jobber i deltidsstillinger. 56 personer var innmeldt i Statens pensjonskasse pr. 31.12.
Nasjonalforeningen er omfattet av obligatorisk tjenestepensjon og man oppfyller kravene gjennom

statens pensjonskasse.

Generalsekretzer hadde en lenn pa kr 818 150 annen godtgjering pa kr 11 912. For tisdsrommet 01/01-09/08-2024
Premie til pensjonsordning kr 16 598.

Det er ikke gitt lan eller sikkerhetsstillelse for generalsekreteer eller leder av styret.
Det utbetales ikke honorar til styret.

Note 16 Skatt
Nasjonalforeningen for folkehelsen er skattepliktig for 1/5 av leieinntekter.
Utsatt skattefordel som falge av foreningens fremfarbare underskudd er nedvurdert til 0.

Note 17 Nzerstaende parter

Nasjonalforeningen for folkehelsen har ingen datterselskaper eller tilhgrende AS.
Vi har organisasjonsunderledd i form av fylkes og lokallag som er organisert som separate juridiske enheter.

Belopitusenkr. ; ' o 2024 2023
Utestaende fordringer

Fyllkeslag 457 126
Lokallag 1124 60
Tubfrim - -
Sum fordringei’ . o 1582 . 187
Note 18 Hendelser etter balansedagen

Krigen i ukraina og skonomien kan ha en viss pavirkning pa investerinene vare. Dette har ikke kommet tit uttrykk i 2024.



KONTANTSTROMOPPSTILLING

Arets aktivitetsresultat

Poster uten direkte likviditetseffekt
Betalbar skatt

Gevinst ved salg av anleggsmidler
Ordineere avskrivninger

Investeringer

Nye/gkte utldn

Tilbakebetaling utl&n
Investeringer i varige driftsmidler

Andre endringer
Endring i kundefordringer,andre fordringer, beholdninger

Endring i leverandgrgjeld
Endring i andre tidsavgrensningsposter

Likvider tilfert / brukt pa

finansiering:

Nedbetaling av gammel gjeld
Tilbakebetaling av egenkapital

Netto likviditetsendring fra finansiering

Netto endring i likvider i 8ret

Likviditetsbeholdning 1.1
Likviditetsbeholdning 31.12

2024

54 837

1576

-34

-3 335
-3 309
12 282

62 018

625 751

687 769

2023

27 809

2 098

-567
-551

3 606
2 037
15136

49 569

576 182
625 751



Regnskap 2024
Nasjonalforeningen for folkehelsen

Hjerte

Anskaffelse avmidler

(Tallitusen)

Tilskudd fra Helsedir. 664 664 664
Sum Offentlige tilskuddtilskudd 664 664 664
Andre tilskudd/inntekter 32 50 20
Sum andre tilskudd 32 50 20
Bidragsinntekter mailinger 12912 7 500 9019
Testamenstariske gaver 1552 9500 1301
Fastgivere 8068 8200 8162
Minnegaver 224 150 135
Jubileumsgaver 2 6
Kortkampanjer 7298 6 800 7067
Kalender 9091 8900 9741
Bgsseaksjon 749 700 790
Vipps og nettgaver 54 50 45
Sum innsamlede midler og gaver 39950 41800 36 266
Loddsalg 6368 8000 5934
Sum opptjente inntekter fra operasjonell aktivitet 6368 8000 5934
Diverse inntekterl 0 0 261
Sum andre inntekter 0 - 261
Sum anskaffelse av midler 47 014 50514 43145

Kostnaderved anskaffelse avmidler

Kostnader tilinnsamling av midler
Andre kostnader tit innsamling av midler
Sum kostnader ved anskaffelse av midler

Kostnader til formalet

Forskning
Forskningsmidler
Inndratte midler

Forskningsutvikling
Sum forskning

Forebyggende arbeid
Hjerteuke , fysisk aktivitet
Hjerte aktiviteter

Hopp for hjerte

Sum forebyggende arbeid

Informasjon og opplysningsarbeid
Hjertelinjen

Informasjon

Sum informasjon og opplysningsarbeid

Utvikling og interessepolitisk arbeid
Folkehelsemidler til fylkene

Sum forbrukte midler

Aktivitetsresultat

Fond

12804 14071 12 848
4672 5900 4430
17476 19971 17278
18 163 23025 23023
-210 -95
2621 2975 2948
20575 26 000 25876
297 300 71
5285 6363 5579
1406 1403 1630
6988 8066 7280
1095 1218 667
1651 1410 1438
2746 2628 2105
4
500 500 500
48 289 57 165 53039
-1275 -6 651 -9894




Regnskap 2024 Demens

Nasjonalforeningen for folkehelsen
(Tallitusen)

Anskaffelse av midler

Tilskudd fra Helsedir. 6243 6900 6581
Sum Offentlige tilskuddtilskudd 6243 6900 6581
Div tilskudd = - -

Sum andre tilskudd - - -

Bidragsinntekter mailinger 18 357 11625 12473
Testamenstariske gaver 11159 8100 19711
Fastgivere 21196 16 500 14 646
Minnegaver 9221 6500 6995
Jubileumsgaver 121 200 189
Kortkampanjer 7712 6100 6682
Kampanje og bilag nye navn 2836 3100 2379
Kalender 4700 4000 4529
Windmill demens giver 59 3000 2877
Bosseaksjon - - 6975
Vipps og nettgaver 2060 1200 1961
Facebook 258 1000 1177
Sum innsamlede midler og gaver 77679 61325 80593
Diverse inntekter 168 - 106
Sum andre inntekter 168 - 106
Sum anskaffelse av midler 84 090 68 225 87 280

Kostnader til innsamling av midler 25411 26575 26928
Sum kostnader ved anskaffelse av midler 25411 26575 26928

vﬁorskmng

Forskningsmidler 22551 26400 22415
Forskningsutvikling 4310 4422 4412
Sum forskning 26 861 303822 26 827

Informasjon og opplysningsarbeid

Demenslinjen 4371 4213 4137
Demensaktivitet 6319 7428 4429
Informasjon ' 3998 6420 3328
Aldtivitetsvenn 3640 3503 3901
Demensvennlig samfunn 1025 630 1022
Sum informasjon og opplysningsarbeid 19354 22194 16 818
Prosjekter

Statlig tilskudd demens 1029 1000 1025
Lokalt arbeid, tilskudd til fylkene - - 1763
Sum forbrukte midler 72655 80591 73361

Aktivitetsresultat 11435 (12 366) 13919




Regnskap 2024 Organisasjon
Nasjonalforeningen for folkehelsen

(Tallitusen)
 Regnskap

Anskaffelse av midler

Medlemsinnbetalinger 2804 2500 3600
Demensaksjonen 8728 7000 7 000
Andre inntekter 800 500 -

Sum anskaffelse av midler 12332 10000 10 600

1553
1553

Kostnader til innsamling av midler 1750 1553
Sum kostnader ved anskaffelse av midler 1750 1553

Bevilgning til organisasjonen 2025 1700 1700
Medlemmer og rekruttering 2545 3795 3795
Informasjonsarbeid pa fylkesniva 21747 23378 23000
Organisasjonsarbeid 8578 8357 8357
Sum kostnader 34895 37230 36 852
Sum forbrukte midler 36 645 38783 38405
Aktivitetsresultat (24 313) {28 783) (27 805)




Regnskap 2024 Generell virksomhet
Nasjonalforeningen for folkehelsen

(tall i tusen)
Reenska

Medlemsinnbetalinger

Mva-kompensasjon 13 449 15 000 10 867
Tilskudd fra NT spillemidler 16 425 15 000 16 686
Sum tilskudd 29 874 30 000 27 553
Testamenstariske gaver 2600 1000 1970
Vipps og nettgaver 54 - 46
Sum innsamlede midler og gaver 2654 1000 2016
Kalendersalg TM 1825 3000 2 511
Opptjente inntekter fra operasjonell aktivitet 1825 3000 2511
Andre inntekter

Andre inntekter 1831 2 405 2 506
Finansinntekter 43120 12 500 36 132
Sum andre inntekter 44 951 14 905 38 638
Sum anskaffelse av midler 79 304 48 905 73 238

Kostnader til innsamling av midler 1801 2 545 2229
Sum kostnader ved anskaffelse av midler 1801 2 545 2229

Bevilgning til organisasjonen 3 031 - 2682
Informasjonsarbeid pa fylkesniva - - 25122
Organisasjonsarbeid - - 2424
Kommunikasjon - 10 529 10 529
Fagutvikling 399 404 723
Medlemmer - - 841
Sum informasjon og opplysningsarbeid 3430 10 933 42 320

Administrasjon

Generalsekreteerens stab 2566 3333 2 661
Administrasjon 539 450 439
Styrende organer 753 675 864
Sum administrasjon 3859 4 458 4013
Sum forbrukte midler 9 089 17 936 48 562

Aktivitetsresultat 70 214 30 969 24 676




Regnskap 2024 Prosjekter
Nasjonalforeningen for folkehelsen

. (Talli tusgn)

R

Trendelag prosjekter - - 43
Stiftelsen Dam 5735 10000 11307
Tubfrim tuberkulose 2023 - -

Tubfrim barn og unge 6070 - -

Studiemidler 876 1200 1176
Sum tilskudd 14704 11200 12526
Sum anskaffelse av midler 14704 11200 12526

Prosjekter

Stiftelsen Dam 4713 9931 11830
Prosjektier Trgndelag - - 719
Tuberkulose 57 - 21
Tubfrim barn og unge -

Studiemidler 565 900 850
Sum informasjon og opplysningsarbeid 5335 10831 13 420
Sum forbrukte midler 5335 10831 13420
Aktivitetsresultat 9369 369 (894)




